
БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

Мелихово 

 
 

«10» ноября 2025 года                                                                                                                                          № 49 

 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Мелиховского сельского 

поселения за 9 месяцев 2025 года 
 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 37 Устава Мелиховского 

поселения и бюджетной отчетностью Мелиховского сельского поселения за 9 

месяцев 2025 года, администрация Мелиховского сельского поселения 

постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мелиховского сельского 

поселения за 9 месяцев 2025 года:  

 - общий объем доходов бюджета поселения в сумме 15 297 492,32 

рублей; 

- общий объем расходов бюджета Мелиховского сельского в сумме  в 

сумме 14 682 743,14 рублей.; 

- профицит бюджета поселения в сумме 614 749,18 рублей; 

- верхний предел муниципального долга Мелиховского сельского 

поселения на 1 января 2025 года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе 

верхний предел долга по муниципальным гарантиям Мелиховского сельского 

поселения в сумме 0,00 тыс. рублей со следующими показателями: 

- по поступлению доходов в бюджет Мелиховского сельского 

поселения за 9 месяцев 2025 года согласно приложению № 1 к настоящему 

решению; 

- по распределению расходов бюджета Мелиховского сельского 

поселения по разделам и подразделам, целевым статьям расходов и видам 

расходов классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2025 года согласно 

приложению № 2 к настоящему решению; 



 2 

- по ведомственной структуре расходов бюджета Мелиховского 

сельского поселения за 9 месяцев 2025 года согласно приложению № 3 к 

настоящему решению; 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, 

предусмотренном Уставом Мелиховского сельского поселения 

муниципального района «Корочанский район» и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Мелиховского сельского поселения 

муниципального района «Корочанский район» (https://melixovskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/) и опубликования в сетевом издании «Ясный ключ» 

(https://korocha31.ru).  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

Мелиховского сельского поселения                                             А.А. Веденин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Мелиховского сельского поселения 

от «10» ноября 2025 года № 49 

 

Доходы бюджета Мелиховского сельского поселения  

за 9 месяцев 2025 года 

Наименование показателей 
Факт 

( руб.) 

Собственные доходы  
Налог на доходы физических лиц 394 557,74 

Государственная пошлина - 

Единый сельскохозяйственный налог 2 597,69 

Налог на имущество 1 704 632,70 

Земельный налог 1 155 446,01 

Доходы от арендной платы за земельные участки  

Доходы от сдачи в аренду имущества 74 711,20 

Штрафы  

Акцизы  

Всего собственных доходов 3 331 945,34 

Дотации бюджетам сельских поселений 

на выравнивание бюджетной обеспеченности 
7 817 000,00 

Возврат прочих остатков  субсидий, субвенций -14 772,90 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в соответствии 

с заключенными соглашениями 

 

539 000,00 

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых 

лет из бюджетов муниципального района  

1 350,00 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  

бюджетам сельских поселений 

 

3 319 100,00 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

с/поселений 
25 421,88 

Субвенции на осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют военкоматы 
244 955,04 

Субвенции бюджетов с/поселений на выполнение 

передаваемых полномочий субъектов РФ 
33 492,96 

ВСЕГО ДОХОДОВ  15 297 492,32 

 



 4 

                                                                 Приложение № 2 

к постановлению администрации 

Мелиховского сельского поселения 

от «10» ноября 2025 года № 49 

 

Распределение бюджетных ассигнований 

 по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным 

программам и непрограммным направлениям деятельности), группам 

видов расходов классификации расходов бюджета поселения 

 за 9 месяцев 2025 года 

 
 (рублей) 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

П
Р

 

Целевые 

статьи 
В

и
д

 р
ас

х
о
д

а
 

  

Наименование 

показателя 

 

Сумма 

2025 г 

01    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 

4 362 891,83 

01 04   Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

4 268 571,83 

01 04 017 00 00000  Подпрограмма «Реализация 

функций органов местного 

самоуправления» 

муниципальной программы 

«Социально-экономическое 

развитие поселения» 

4 208 571,83 

01 04 017 01 00190  Обеспечение функций органов 

власти муниципального 

образования (центральный аппарат) 

3 027 853,40 

 

01 04 017 01 00190 100 Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

1 251 958,74 

01 04 017 01 00190 120 Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

1 251 958,74 

01 04 017 01 00190 121 Фонд оплаты труда муниципальных 

органов 

806 440,53 



 5 

01 04 017 01 00190 122 Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов, за исключением фонда 

оплаты труда 

141 222,00 

01 04 017 01 00190 129 Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

муниципальных органов 

304 296,21 

01 04 017 01 00190 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

1 745 040,88 

01 04 017 01 00190 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных 

нужд 

1 745 040,88 

01 04 017 01 00190 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

1 384 478,42 

01 04 017 01 00190 247 Закупка энергетических ресурсов 360 562,46 

01 04 017 01 00190 800 Иные бюджетные ассигнования 30 853,78 

01 04 017 01 00190 850 Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 

30 853,778 

01 04 017 01 00190 851 Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 

- 

01 04 017 01 00190 852 Уплата прочих налогов, сборов 10 440,00 

01 04 017 01 00190 853 Уплата иных платежей 20 413,78 

01 04 017 01 00310  Обеспечение расходов на выплаты 

по оплате труда главы 

администрации сельского 

поселения в рамках подпрограммы 

«Реализация функций органов 

местного самоуправления 

администрации Мелиховского 

сельского поселения Корочанского 

района» 

1 180 718,43 

01 04 017 01 00310 100 Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения  

функций муниципальными 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

1 180 718,43 

01 04 017 01 00310 120 Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

1 180 718,43 



 6 

01 04 017 01 00310 121 Фонд оплаты труда муниципальных 

органов и взносы по обязательному 

социальному страхованию 

676 699,31 

01 04 017 01 00310 122 Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов, за исключением фонда 

оплаты труда 

220 356,00 

01 04 017 01 00310 129 Начисления на выплаты по оплате 

труда по категориям работников, не 

попадающим под повышение по 

указам Президента Российской 

Федерации 

283 663,12 

01 04 999 00 71370 121 Фонд оплаты труда муниципальных 

органов 

60 000,00 

01 04 0170180190 
 

Межбюджетные трансферты на 

осуществление полномочий в части 

определения 

поставщиков(подрядчиков, 

исполнителей) 

- 

01 04 0170180190 
 

Межбюджетные трансферты  

01 04 9990080190 
 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений на осуществление части 

полномочий  по принятию на учет 

граждан в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам 

социального найма 

 

01 04 9990080190 540 Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений на осуществление части 

полномочий 

 

01 06 01701 80190 
 

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов 

финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

 

01 06 01701 80190 540 Межбюджетные трансферты в 

части передачи полномочий по 

осуществлению внутреннего 

муниципального финансового 

контроля 

 

01 06 01701 80190 540 Межбюджетные трансферты в 

части передачи полномочий по 

осуществлению внешнего 

муниципального финансового 

контроля 

 



 7 

01 11   Резервный фонд  

01 11 99900 20560  Резервный фонд администрации 

поселения в рамках непрограммных 

расходов 

 

01 11 99900 20560 870 Резервные средства  

01 13 
  

Другие общегосударственные 

вопросы 

94 320,00 

01 13 999 00 00590 
 

Обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений (организаций) в рамках 

непрограммных расходов 

94 320,00 

01 13 999 00 00590 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

94 320,00 

02 
   

Национальная оборона 244 955,04 

02 03   Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

244 955,04 

02 03 999 00 51180  Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты в рамках 

непрограммных расходов 

244 955,04 

02 03 999 00 51180 100 Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций муниципальными 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

244 955,04 

02 03 999 00 51180 120 Расходы на выплату персоналу 

казенных учреждений 

244 955,04 

02 03 999 00 51180 121 Фонд оплаты труда казенных 

учреждений и взносы по 

обязательному социальному 

страхованию 

190 740,00 

02 03 999 00 51180 129 Начисления на выплаты по оплате 

труда по категориям работников, не 

попадающим под повышение по 

указам Президента Российской 

Федерации 

54 215,04 

02 03 999 00 51180 200 Закупка товаров, работ и услуг для  

муниципальных нужд 

 

02 03 999 00 51180 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

02 03 999 00 51180 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

 



 8 

муниципальных нужд 

03    Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

2 169 028,28 

03 10   Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного 

характера, пожарная безопасность 

1 490 000,00 

03 10 016 00 00000  Подпрограмма «Обеспечение 

безопасности жизнедеятельности 

населения и территории 

Мелиховского сельского 

поселения» 

1 490 000,00 

03 10 016 01 20340  Подготовка населения и 

организаций к действиям в 

чрезвычайных ситуациях в мирное 

и военное время в рамках 

Подпрограмма «Обеспечение 

безопасности жизнедеятельности 

населения и территории 

Мелиховского сельского 

поселения» 

1 490 000,00 

03 10 016 01 20340 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

1 490 000,00 

03 10 016 01 20340 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

1 490 000,00 

03 10 016 01 20340 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

1 490 000,00 

03 14 
  

Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 

679 028,28 

03 14 016 00 00000 
 

Подпрограмма «Обеспечение 

безопасности жизнедеятельности 

населения и территории 

Мелиховского сельского 

поселения» 

679 028,28 

03 14 016 02 20360 
 

Укрепление общественного 

порядка 

679 028,28 

03 14 016 02 20360 200 Закупка товаров, работ и услуг для  

муниципальных нужд 

679 028,28 

03 14 016 02 20360 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

679 028,28 

03 14 016 02 20360 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

679 028,28 

03 14 016 02 20370 
 

Информационно-пропагандистские  



 9 

мероприятия по профилактике 

терроризма и экстремизма 

04    Национальная экономика 673 614,00 

04 05   Сельское хозяйство и рыболовство 59 200,00 

04 05 013 00 00000  Подпрограмма «Благоустройство 

территории поселения 

Корочанского района» 

59 200,00 

04 05 013 02 73880  Осуществление полномочий по 

организации мероприятий при 

осуществлении деятельности по 

обращению с животными без 

владельцев 

59 200,00 

04 05 013 02 73880 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

59 200,00 

04 05 013 02 73880 240 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

59 200,00 

04 05 013 02 73880 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

59 200,00 

04 09   Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 

614 414,00 

04 09 015 00 0000  Подпрограмма «Развитие улично-

дорожной сети Мелиховского 

сельского поселения Корочанского 

района» 

614 414,00 

04 09 015 01 63460  Строительство и содержание 

автомобильных дорог и 

искусственных сооружений на них 

в рамках подпрограммы «Развитие 

улично-дорожной сети 

Мелиховского сельского поселения 

Корочанского района» 

614 414,00 

04 09 015 01 63460 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

614 414,00 

04 09 015 01 63460 240 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

614 414,00 

04 09 015 01 63460 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

614 414,00 

05    Жилищно-коммунальное хозяйство 6 949 653,99 

05 03   Благоустройство 6 949 653,99 

05 03 013 00 00000  Подпрограмма «Благоустройство 

территории Мелиховского 

сельского поселения Корочанского 

района» 

6 949 653,99 

05 03 013 03 81340  Межбюджетные трансферты по 

организации наружного освещения 

населенных пунктов поселения в 

 



 10 

рамках подпрограмма 

«Благоустройство территории 

Мелиховского сельского поселения 

Корочанского района» 

05 03 013 03 81340 500 Межбюджетные трансферты  

05 03 013 03 81340 540 Иные межбюджетные трансферты 

 

 

05 03 013 03 61340  Организация наружного освещения 

населенных пунктов Корочанского 

района (средства местного 

бюджета) 

 

05 03 013 03 61340 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

820 376,48 

05 03 013 03 61340 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

820 376,48 

05 03 013 03 61340 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

820 376,48 

05 03 013 01 64460  Озеленение в рамках 

подпрограммы 

«Благоустройство территории 

Мелиховского сельского поселения 

Корочанского района» 

2 500 211,00 

05 03 013 01 64460 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

2 500 211,00 

05 03 013 01 64460 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

2 500 211,00 

05 03 013 01 64460 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

2 500 211,00 

05 03 013 02 65460  Прочие мероприятия по 

благоустройству Мелиховского 

сельского поселения в рамках 

подпрограммы 

«Благоустройство территории 

Мелиховского сельского поселения 

Корочанского района» 

3 599 066,51 

05 03 013 02 65460 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

3 599 066,51 

05 03 013 02 65460 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

3 599 066,51 

05 03 013 02 65460 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

3 599 066,51 

05 03 013 02 65460 300 Социальное обеспечение и иные 30 000,00 



 11 

выплаты населению 

05 03 013 02 65460 350 Премии и гранты 30 000,00 

05 03 013 02 65460 350 Прочие расходы 30 000,00 

05 03 013 02 70300  Реализация мероприятий 

инициативных проектов 

 

05 03 013 02 70301 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

 

05 03 013 02 70301 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

05 03 013 02 70301 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

05 03 013 02 S0300  Реализация мероприятий 

инициативных проектов 

 

05 03 013 02 S0301 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

 

05 03 013 02 S0301 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

05 03 013 02 S0301 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

05 03 021 00 00000 
 

Программа  Мелиховского 

сельского поселения  

«Использование и охрана земель 

поселения муниципального района 

«Корочанский район» 

Белгородской области » 

 

05 03 021 02 29990 
 

Основное мероприятие 

"Озеленение территории сельского 

поселения" 

 

05 03 021 02 29990 200 Закупка товаров, работ и услуг для  

муниципальных нужд 

 

05 03 021 02 29990 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

05 03 021 02 29990 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

05 03 021 03 29990  Основное мероприятие 

"Проведение мероприятий по 

благоустройству населенных 

пунктов" 

 

05 03 021 03 29990 200 Закупка товаров, работ и услуг для  

муниципальных нужд 

 

05 03 021 03 29990 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

 



 12 

муниципальных нужд 

05 03 021 03 29990 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

05 03 021 05 29990  Основное мероприятие 

"Осуществление выкоса опасных 

(карантинных) сорных растений на 

территории поселения" 

 

05 03 021 05 29990 200 Закупка товаров, работ и услуг для  

муниципальных нужд 

 

05 03 021 05 29990 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

05 03 021 05 29990 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

06 05   Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 

282 600,00 

06 05 013 00 00000  Подпрограмма «Благоустройство 

территории поселения 

Корочанского района» 

282 600,00 

06 05 013 00 00000 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

282 600,00 

06 05 013 00 00000 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

282 600,00 

06 05 013 00 00000 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

282 600,00 

08    Культура, кинематография  

08 01   Культура  

08 01 011 00 00000  Подпрограмма «Культура и 

библиотечная деятельность на 

территории Мелиховского 

сельского поселения» 

 

08 01 011 03 00590  Обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений (организаций) в рамках 

подпрограммы «Культура и 

библиотечная деятельность на 

территории  Мелиховского 

сельского поселения» 

 

08 01 011 03 00590 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

 

08 01 011 03 00590 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

08 01 011 03 00590 244 Прочая закупка товаров, работ и  



 13 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

08 01 011 03 00590 247 Закупка энергетических ресурсов  

08 01 011 03 00590 800 Иные бюджетные ассигнования  

08 01 011 03 00590 850 Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 

 

08 01 011 03 00590 851 Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 

 

08 01 011 01 00590  Библиотека  

08 01 011 01 00590  Обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных 

учреждений (организаций) в рамках 

подпрограммы «Культура и 

библиотечная деятельность на 

территории Мелиховского 

сельского поселения» 

 

08 01 011 01 00590 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

 

08 01 011 01 00590 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

08 01 011 01 00590 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

08 04 
  

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 

 

08 04 999 90 00000 
 

Иные непрограммные мероприятия  

08 04 999 90 20550 
 

Резервный фонд муниципального 

района в рамках непрограммных 

расходов 

 

08 04 999 90 20550 200 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 

 

08 04 999 90 20550 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

08 04 999 90 20550 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

Всего расходов по бюджету 14 682 743,14 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

                                                              Приложение № 3 

к постановлению администрации 

Мелиховского сельского поселения 

от «10» ноября 2025 года № 49 

 

Ведомственная структура расходов бюджета 

по Мелиховскому сельскому поселению 

за 9 месяцев  2025 года  

(тыс. рублей) 

Наименование Гл Рз ПР ЦСР ВР Сумма 

на 2025 год 

1 2 3 4 5 6 7 

Центральный аппарат 912 01 04 017 01 00190  3 027 853,40 

Аппарат (Глава) 912 01 04 017 01 00310  1 180 718,43 

Управление 912 01 04 017 01 80190  - 

Управление 912 01 04 999 00 71370  60 000,00 

Управление 912 01 06 017 01 80190  - 

Резервный фонд 912 01 11 999 00 20560 870 - 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 912 01 13 999 0000 590 244 94 320,00 

Национальная безопасность 

и правоохранительная 

деятельность 912 03 10 016 01 20340 244 1 490 000,00 

Укрепление общественного 

порядка 912 03 14 016 02 20360 244 679 028,28 

Воинский учет 912 02 03 999 00 51180  244 955,04 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

Премии и гранты 912 05 03 013 02 65460 350 30 000,00 

Мероприятия при 

осуществлении деятельности 

по обращению с животными 

без владельцев 

912 04 05 013  02 73880 244 59 200,00 

Дорожное хозяйство 912 04 09 015 01 63460 244 614 414,00 

ЖКХ Прочие мероприятия 

по благоустройству 912 05 03 013 02 65460 244 3 599 066,51 

ЖКХ Прочие мероприятия 

по благоустройству  912 05 03 021 02 29990 244 - 

ЖКХ Прочие мероприятия 

по благоустройству  912 05 03 021 04 29990 244 - 

ЖКХ Прочие мероприятия 

по благоустройству  912 05 03 021 05 29990 244 - 

ЖКХ Уличное освещение 912 05 03 013 03 81340 540 - 



 15 

Организация наружного 

освещения населенных 

пунктов Корочанского 

района 912 05 03 013 03 61340 244 820 376,48 

ЖКХ Озеленение 912 05 03 013 01 64460 244 2 500 211,00 

Дом Культуры 912 08 01 011 03 00590   

Библиотека 912 08 01 011 01 00590 244  
Другие вопросы в области 

охраны окружающей среды 912 06 05 013 020 0000 244 282 600,00 

       

Всего расходов 14 682 743,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


